
 

 

   

 

児童館
じ ど う か ん

 
函館市日吉町２丁目３４－５ 電話・FAX ５６－０９４６ 

令和４年度 

日 曜 行 事 予 定 

1 金 
児童館まつりセット券発売 

工作教室おりひめ・ひこぼしかざり 

2 土  

3 日 休 館 日 

4 月  

5 火  

6 水  

7 木  

8 金 ぴよぴよ広場 10:30～ 

9 土  

10 日 休 館 日 

11 月  

12 火  

13 水  

14 木  

15 金 おひさま広場 10:30～ 

16 土 たからさがし 13:00～15:00 

17 日 休 館 日 

18 月 休 館 日（海の日） 

19 火  

20 水  

21 木  

22 金  

23 土  

24 日 休 館 日 

25 月 日吉が丘児童館まつり 13:15～ 

26 火 夏休みぬりえコンクール 

27 水  

28 木  

29 金  

30 土  

31 日 休 館 日   (8/23 まで) 

 

 ○注：児童館行事はコロナ感染状況により急

に中止や延期になることがございます。 

   玄関前のポスターでお知らせします。 

 

※もうしこむ時にセット券のお金を 

もってきてください。 

お電話での予約はご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 射的
しゃてき

やおかしつり 

 くじやさんなど 

 ミニえんにちを 

 用意しています 

 ドーナツと 

 ジュースわなげも 

  ありますよ 
 

13:15～13:45 

 

 

 

 

 

 

13:00～15:00 

 

 

 

 

 

日吉が丘児童館運営委員会終了 
5 月の末に運営委員会が開かれ、令和３年度の活動状況の

承認、令和４年度の活動計画が決定されました。 

 今年度の委員長には、日吉東部町会長の関本寅三氏が選出

されました。 

 今後ともお力添えの程、よろしくお願いいたします。 

 

すきな時間に来てできます。 

ゆうぎしつにかくした宝をさがしにきてね！ 

児童館で、宿 題
しゅくだい

や家庭
かてい

学 習
がくしゅう

できます！ 

ひとりでも、お友
とも

だちといっしょでも 

勉 強
べんきょう

道具
どうぐ

をもってきて勉強しませんか？ 

 

 

 


